## Religiosi.

rientes aquam istam detulerunt  
**D**avid: qui tam illa bibere non  
luit: sed libauit ea domino coram  
populo. Spinaliter. **D**avid  
qui descendit ad consulendum  
domini significat religiosum q re  
licet vite presentis comodis de  
scendit ad excusationem consilij  
qui ait. Vnde et rende oia q pos  
fides et sequere me. **H**ic igit sit  
aqua de Bethleem. i. scienti  
am sacre scripture. Bethleem  
n. interpretatur domus panis  
et sacra scripture d archa spina  
lis presens qui. s. de celo descen  
dit: tres viri fortissimi: tres sunt  
virtutes iaz dicte. s. paupertatis  
castitas: et obedientia. vna que  
z enim difficilis est: et fortissi  
ma ad salvandum. **S**ed qz pre  
dice tres virtutes hominem ex  
poliant ab oneribus mundi faciliter  
perducunt ad sacre scripture sen  
sum: nec valet contradicere phi  
listinorum exercitus. i. tentatioes  
promouentium. **N**am his polles  
virtutibus nihil habet qd a dia  
bolo possit impediri. **S**ed vide  
qz aquam obtentam non bibit  
**D**avid: sed libauit eam dno co  
ram poplo: qz cui religiosus sci  
entiam obtinet sacre scripturam no d  
illam sibi soli ascribere: et sibi ta  
cum bibere cum sit donum dei.  
sed d istam effudere coram poplo  
xpiano ut ex illa bibant scientie  
tes aie: et hoc est facere libanem  
scuta coram deo. s. scia et deo acce

ptam audiencibz impartiri. alio  
qz diuinam incurreret indigna  
tionem: q diuinam sci am pereti  
bus denegaret. vñ glos. sup illo **Slo**  
euagelij. Qui gratis accepistis  
gratis date sic dicitur. Qui sciam a  
deo gratis accepta dare ptenit in  
extremi iudicii examine a deo  
meritis merito maledict: quia  
maledictus dispensator auarus cu  
ius largus est dominus.

**R**epolauit me tunica ma  
can. v. **S**ignum magni a  
moris est qz quis vestes  
propriam extrahens amico suo  
et socio donat illam et vestem so  
eis sibi induit. **N**am quantumque  
alia exteriora donaria sibi mu  
tuo donet: donum proprium vestem  
ti signum indicat alterius amoris.  
**S**pinaliter. signum magne dilectio  
nis iter tenet et nos est qz ipse idu  
tur vestimento nostro seu tunica no  
stra quam nos illis donamus: et  
ea ipsum vestimus. **H**ec. n. tunica  
est. propriam voluntatis. Quantumque  
qz. n. amore Christi expoliimus nos  
bonis exterioribus nihil est illud ne  
si nos horum deponamus affectus.  
**E**t quantumque magne sunt facultas  
et voluntate hindu deponimus  
omnia Christo donamus. vñ **Cassio** **Cal**,  
dorius libro octavo. Nemo est q  
no hz quod dimittat vniuersitatem  
renunciavit facultatibus mun  
dis qzqz affectu possidendi eas  
radicibus amputauit. **F**ig. prima **fig.**  
**R**eg. xviii. vbi legimus qz **Iona**